年　　月　　日

[bookmark: _Hlk183095609]東京都知事　殿

				　  　    　　　　所在地
[bookmark: _Hlk183095670]       (法人名ふりがな）
[bookmark: _Hlk183095698]宗教法人
代表役員　　　　　　　　　　　　  印
認証番号　　 第　　　　　　　号
電話番号　　　 　(　　　　)

宗教法人規則変更認証書及び変更規則の謄本交付申請書

このことについて、宗教法人法第63条に定める登記申請に必要ですから、
　当法人の標記謄本の交付を下記のとおり申請いたします。

記

１　請求する謄本及び通数
　　規則変更認証書の謄本　　　１　通
　　変更規則の謄本　　　１　通

２　証明手数料
８００　円（＠４００×２通）